
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Stnika 2n59'XUh. 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/1083/0/ YAI)
Hlavni činnost
!č 00063584 Číslo jednací:

Vyřizuje: Zumrová 
Bankovní spojeni:    Telefon: 26II92 392
Čisto účtu:   F-mail: gabncla.zumrovaditpraha4.cz
l veřejní! v registr u smluv: ANO Uveřejnéno v registru smluv: ANO
Dodavatel: Lesy a parky *.r o
Adresa: Starochodnvská I56-57. 14900 Praha
IČ: 27871916 Bankovní spojení: 0300
plátce DPH Číslo účtu: 213387464
DIČ. i. Z2787I9I6
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejnénélio vprávccm dané (§ 96 £1)1*11).

Přcdmét plniní;
oprava betonových laviček park Fidlovačka

ctná ber DPH: 5" H4\93 Ke. DPH 21.00 “, 12 I 4h,0* Ki . v čelní DPH: >9 996,00 Kč
Krtím přeneseni daň. povinnosti: M ________________________________________________________________

Platební podmínky: Platba po převzetí předmitu plní ni převodem na učet dodavatele do 10 dnů od doručení faktur, 
odběrateli

Termín dodání: 29 K.2022
Vlétli dodám: park f uliti vačka____________________________________________________________ ________ __________
Smluvní podmínky
Smlouva je uzavřena doruíentm akceptace objednávky dndavaltleni odběrateli Povinnou iludavalclc pnuev f.wtnf pfrdmí: plním tc splněna dnem kdy jt 
pzrimťt plním her vad předaň odMnucli. a tento dm je uvedeny v objednávce jakn třmím dodán. Při dodáni přtdnrttii plaártl bude odběrateli předán rozpis 
předávaného přmknítu plním Odhřrartl dodavateli potvrdí převito. ptrdméiu ptntni Předmí! plním s vadami není odběratel povinen převzít Odběratel 
není povinen oplatil cenu za převzaty předmát piaánJ a vadami, dokud dodavatel ncodattmi vady přcdraítu plném kc-ti předmět plném předa letem uprav, 
icchmckc normy. ťíSN íi mezinárodni, muvi byl technická norma dodrhena Ve faktuře dodavatel uvadl CUlo objednávky dbírstek nebo km připojuje 
kopu .áijodnávky odběratele Prn pr.pad nedodrženi icrrmnu dudán' ze rvaný dodavatele je dodavatel povinen zuptaiK odběrateli vmtuvni pokutu, aute 
> ".I 0,5 *. ! celkové cenj předmálo plním IvCetnř DPH. je-li urtovzna' za kořily den nav ledující po unluvenťtn terminu dodaní PH nedodrřem >pl autoví i 
orný za předmět ptnfoi odběratelem ma dodavatel námi na úrok z prodleni ve vyti dle nařízeni vlády ť'K Zrniny v objednávce a akoeptam rmín Iza Cwtl 
jen pivemoou formou faktum datlovy doklad za převzaté plním dodavatel vystaví a doruíi odběrateli ncjpo/díii do i dne kalendářního mísíce 
následujícího po převzetí plním Pokledavku dodavatele ut odbímeicm k zaplaceni ccnv je dodavatel upravnin postoupil pouze po dohodí I odbírmalem 
Je vytouíatso. obv nabídka v nepodstatnými zrninami uCmína jednou smluvní stranou jako perm návrh druhé smluvní oraní bvta brána takn přijeti nabtdky 
pokud ji druhá strava neodmítne
le-li dodavatel pUioetn DPII, je povinen uríit k zaplaceni ceny pouze tuzemský uíet patřící diviavttclt rejpuřmany u správce daní dle z 46od*t I ZDPII t 
zveřejněny dle | <M ndst 2 /OPII V případe, Je do data (platnosti faktury datového dokladu nebude uťei, na klety má byt pnnredena úhrada ntamtalneř-. 
ptisíni zvcftjnin. přljcmur zzfaauirlnehu plnřn. po zavlav. úhradu faktury duhového dokladu a pořádá poskytovatele o jmý dírt /a účelem předcházeni 
dopadu mřeni objednatele jako příjemce zdanitelného plním (f 109 ZDPHj můře objednatel postupu vat zvlátmlm způsobem pro ttjiUím DPH if 109a 
2DPHX objednací je oprívaín ph placent ceny díla tuto puntřit o DPH klamu zaplatí ni MM správce daní člmř bude cena díla co do teto íáso 
rholotitcli zaplacena

Kozsab Oprávníat zastup* a odMralrir /áki-imi z»»wpv. dhťrjteic ivu .i • ■' lavmink Mt i"-ha i '-.i.o - : •• ;c: >:• zzo .pc. Of..;di.,..i . 
nelze zahe/pcíu»al ikidávky a vlujhv trvajícího clurakteru Dodávky a vtuřbv nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ovftřeni pfulutneho správce 
rozpočtu Odběratele Objednávky lze einii do vyté 200 lis Ke bez DPH .Celní Pfekroii-li zástupce odbírawle yve opravnám zákonného zástupce 
odhínucte. lam objednávka odMratcic nezniu/uje Objednala b dodavky a sluřby jmá osoba než vvie vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele latu
ubjednatka odbáratule nezavazuje

MíkstRkii část Pr.ahvS 4 
Ufad mástské časti

CJ* 3VOt»«tsř. lUm-TOCl' rt vM'
Antala St.iska ,?0*oc> MOh 

140 40 Pral 1.1 I 
15

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení, podpis:

Dnlum: 02 OK

Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru životního prostřed! a dopravy

Drním: 01 021.2022

Akceptace dodavatelem:  
Jméno, příjmení, podpis oprávnéné   

Datum: 


